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;-; DENOMINACIÓN

| ":

TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BS. Y LA REALIZACIÓN DE
PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
PERMISOS Y LICENCIAS
PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERRITORIAL.(ART. 37 DL
OTROS TRIBUTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DEL SECTOR PRIVADO
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
DE EMPRESAS PUBLICAS NO FINANC.
DE EMPRESAS PUBLICAS FINANCIERAS
DE GOBIERNOS EXTRANJEROS
DE ORGANISMOS INTERNACIONALES

RENTAS DE LA PROPIEDAD
ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
DIVIDENDOS
INTERESES
PARTICIPACIÓN DE UTILIDADES
OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACIÓN
VENTA DE BIENES
VENTA DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MED
MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
OTROS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TERRENOS
EDIFICIOS
VEHÍCULOS
MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS

PRESUP.

INICIAL
0
0
0
0

3.811.594
0

3.811.594
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

5.000
0

5.000

88.000
70.000

0
18.000

0
0
0
0
0
0

PRESUP.

VIGENTE
0
0
0
0

5.069.476
0

5.069.476
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

5.000
0

5.000

118.921
100.921

0
18.000

0
0
0
0
0
0

INGRESO

PERCIBIDO
0
0
0
0

4.936.922
0

4.936.922
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

1.050
0

1.050

109.542
100.921

0
8.621

0
0
0
0
0
0

SALDO

PRESUP.
0
0
0
0
0
0

132.554
0

132.554
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3.950
0

3.950
0

9.379
0
0

9.379
0
0
0
0
0
0
0

DEUDA
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99
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EQUIPOS INFORMÁTICOS
PROGRAMAS INFORMÁTICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
VENTA O RESCATE DE TÍTULOS Y VALORES
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS
HIPOTECARIOS
POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS
POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.
POR VENTAS A PLAZO
INGRESOS POR PERCIBIR

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAI
DEL SECTOR PRIVADO
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

ENDEUDAMIENTO
ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDO INICIAL DE CAJA

T O T A L I N G R E S O S M$

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

0

3.904.594

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0

115.737

5.309.134

0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0

0

0
0

0
0

5.047.514

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

115.737

261.620

0

0
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GASTOS SALUD IV TRIMESTRE
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01
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01
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DENOMINACIÓN

GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA
PERSONAL A CONTRATA
OTRAS REMUNERACIONES
OTROS GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS
TEXTILES. VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO 0 CONSUMO
SERVICIOS BÁSICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN
SERVICIOS GENERALES
ARRIENDOS
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES PREVISIONALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
AL SECTOR PRIVADO
A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
A EMPRESAS PUBLICAS NO FINANCIERAS
A EMPRESAS PUBLICAS FINANCIERAS
A GOBIERNOS EXTRANJEROS
A ORGANISMOS INTERNACIONALES

ÍNTEGROS AL FISCO
IMPUESTOS

OTROS GASTOS CORRIENTES
DEVOLUCIONES
COMPENSACIÓN POR DAÑOS A TERCERO Y/O A LA PROPI
APLICACIÓN FONDOS DE TERCEROS

ADQUISIC. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
TERRENOS
EDIFICIOS

PRESUP.
INICIAL

2.453. 14 7
1.112.022
1.189.125

152.000
0

1.063.500
10.000
15.000
13.000

535.800
98.000
23.700
12.500
53.000

116.000
9.500

20.000
1 57.000

0
0

49.947
49.947

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

40.000
0
0

PRESUP.
VIGENTE

3.608.895
1.404.258
1.874.099

330.538
0

1.300.968
10.000
15.000
15.000

539.365j
100.000
61.852
12.500
53.000
95.000
13.000
20.000

'366.251

0
0

25.386
25,386

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

87.704
! 0

0

GASTO
DEVENG.

3.600.673
1.400.860
1.873.899

325.914
0

1.118.992
7.454

817
14.531

537.040
98.168
61.371

6.271
51.092
61.359
12.243
11.896

256.750

0
0

25.386
25.386

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

86.753
0
0

SALDO
PRESUP.

8.222
3.398

200
4.624

0

181.976
2.546

14.183
469

2.325
1.832

481
6.229
1.908

33.641
757

8.104
109.501

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0
0

951
0
0

DEUDA

0
0
0

175.902

0
96.785

836
563
810

5.553
2.785

68.570

0

0

0

0

2.564



BALANCE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

GASTOS SALUD IV TRIMESTRE
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VEHÍCULOS
MOBILIARIO Y OTROS
MAQUINAS Y EQUIPOS
EQUIPOS INFORMÁTICOS
PROGRAMAS INFORMÁTICOS
OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISIC. DE ACTIVOS FINANCIEROS
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES
COMPRA DE ACCIONES Y PARTIC. DE CAPITAL
OPERACIONES DE CAMBIO
OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

INICIATIVAS DE INVERSIÓN
ESTUDIOS BÁSICOS
PROYECTOS
PROGRAMAS DE INVERSIÓN

PRESTAMOS
HIPOTECARIOS
POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS
POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESIDENCIA
POR VENTAS A PLAZO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
AL SECTOR PRIVADO
A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

SERVICIO DE LA DEUDA
AMORTIZACIÓN DEUDA INTERNA
INTERESES DEUDA INTERNA
OTROS GASTOS FINANC. DEUDA INTERNA
DEUDA FLOTANTE

SALDO FINAL DB CAJA

JO TA L G A STOS M$

PRESUP,
INICIAL

0
13.000
17.000
3.000

0
7.000

0
0
0
0
0

148.000
0

148.000
0

' 0
0
0
0
0

0
0
0

150.000
0
0

150.000

3.904.594

PRESUP.
VIGENTE

0
30.400
54.304
3.000

0

0
0
0
0
0

148.000
0

148.000
0

0
0
0
0
0

0
0
0

138.180
0
0

138.180

5.309.133

GASTO
DEVENG.

0
29.738
54.294

2.721
0
0

0
0
0
0
0

137.907
0

137.907
0

0
0
0
0
0

0

0
0

138.180
0
0

138.180

5.107.891

SALDO
PRESUP.

0
662

10
279

0
0

0
0
0
0

0
,

1 0.093'
0

10.093
0

0
0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

0
0
0
0

0
201.242

DEUDA

453
2111

0

4.617

4617

0

0

0

0

183.083



.MUNICIPALIDAD DE QUILLOTA

DEPARTAMENTO DE SALUD

COTIZACIONES PREVISIONALES Y DESCUENTOS AL 31 DICIEMBRE 2012

N°

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21,
22

23

24
25
26
27

INSTITUCIÓN

A.F.P. Cuprum
A.F.P. Habitat
A.F.P. Provida
A.F.P. ING CAPITAL
Aporte Fondo Bono Laboral
IPS FONASA
ísapre Cruz Blanca S.A.
Banmédica
Colmena Golden Cross
Consalud
Mas Vida
Vida Tres
3° Compañía de Bomberos
Fondo Nacional de Salud (FONASA)
Caja La Araucana
Coopeuch Ltda.
Corpbanca
Colegio Médico de Chile
Colegio Técnicos Paramédicos
Asoc. Gremial de Matronas V región
Cuota Asociación Funcionarios
Cuota Bienestar Asociados
Descuentos Extras Convenios Asociación
Seguros De Vida Cruz del Sur
Club Deportivo Social y Cultural O.H.
H.D.I. Seguros
La Chilena Consolidada

MONTO

3.989.892
18.750.190
6.430.742
2.593.158

108.182
9.165.089
1.726.026
1.596.378
1.691.181

613.303
3.499.554

527.891
0
0

6.703.188
0
0
0
0
0
0
0
0

75.146
0
0

502.412

DECRETO PAGO

D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3

D.C. 3

D.C. 3

D.C. 3



28

29
30
31

32

33
34

35
36

37

38

39

Mutual de Seguros de Chile
Metlife Chile
Seg. Vida. Sec Previsión (la previsión)
Seguros de Vida Sura S.A
Hogar de Cristo
Instituto de Seguridad del Trabajador
Impuesto Remuneraciones
Fondos Mutuos BanChile
Caja de Compensación 18 de Sept.
A.F.P. Modelo
Seg.de Vida Consorcio Nacional
Seg Corpvida S.A.

0
292.590
220.449
58.322

0

3.313.238
0

200.000
0

1.594.811
0

45.682

D.C. 3
D.C. 3
D.C. 3

D.C. 3

D.C. 3

D.C. 3

D.C. 3
TOTALES $ 63.697.424

DEUDA AL 31 DE DICIEMBRE 2012 $



1.MUNICIPALIDAD DE QUILLOTA

DEPARTAMENTO DE SALUD

INFORME DEUDA A DICIEMBRE 2012

MATERIAL DE USO O CONSUIVIO
215-22-04-001

PROVEEDOR
PRISA
COMERCIAL RED OFFICE'
DIMERC SA
ITURRIAGA CASTRO Y COMPAÑ
SOCIEDAD MULTIGRAFICA H'GA

TOTAL

MONTO
$ 68.009
$ 85.845
$ 339.759
$ 116.100
$ 248.920
$ ' -'
$ 858.633

MATERIAL DE USO O CONSUMO
215-22-04-002

PROVEEDOR
YERKO LENIN SEGURA VALENZl

TOTAL

MONTO
$ 70.210

$
$ 70.210

MATERIALES DE USO O CONSUMO
215-22-04-004 '

PROVEEDOR
ABBOT LABORATORIES DE CHIL
ALPES CHEMIES..A
B.BRAUN MEDICAL S.A.
CHEMOPHARMAS..A
EDUARDO AWAD MANZUR
FARMACÉUTICA CARIBEAN LTD,
FARMACÉUTICA SANTIAGO LTD,
FRESENIUS KANI CHILE LTD'A.
IMPLEMENTOS, ACCESORIOS P
INTERMEDS.A.
INTERPHARMAS.A.
ITF. LABOMED FARMACÉUTICA t
LABIN CHILE SA
LABORATORIO BIQSANO
LABORATORIO CHILE S.A.
LABORATORIO D & M PHARMA L
LABORATORIO INSTITUCIONAL ll
LABORATORIOS MAVER LTDA.
LABORATORIO SANDERSON S.A
LABORATORIOS EUROMED CHIL
LABORATORIOS RIDER LTDA.
LABORATORIO SILESIA S..A
LABORATORIOS PASTEUR S.A
LABORATORIO RECALCINE

' MONTO

$ 54.740
$ 846.090
$ 981.155
$ 285.600
$ 231.455
$ 5.520.886
$ 722.806
$ 89.964
$ 1.548.666
$ 214.200
$ 1.967.903
$ 275.366
S 1.260.550
$ 437.920
$ ' 9.549.818
S 959.140
$ 72.114
$ 2.700.634
$ 217.056
S 1.478.099
$ 1.509.312
$ 12.750.709
$ 74.970
S 497.420
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MERCK S.A.
NOVOFARMA SERVICE S.A.
OPKO CHILE S.A.
PHARMA INVESTÍ DE CHILE S.A.
ROCHE CHILE LTDA.
SOCIEDAD COMERCIAL EXPOR7
SOCIEDAD COMERCIAL1ZADOR/
SOCIEDAD IMPORTADORA OPTI
SOCOFARS.A.
TURBINA CHILE LIMITADA
WINPHARM SPA.

TOTAL

$ 1.736.210
$ 410.372
$ 594.405
$ 91.630
$ 1.785.000
$ 695.793
S 1.448.144
$ 73.840
$ 4.624.313
$ 347.004
$ 16.065

$ 56.069.349

MATERIALES Y ÚTILES QUIRUGICQS
215-22-04-005

PROVEEDOR
A. ABRIL Y CÍA. LTDA.
ALGO DO ÑERA VARAS
ALGODONERA BETA LTDA.
AVIMEDI SOCIEDAD COMERCIAL
B. BRAUN MEDICAL S.A.
CODIMEC CHILE LTDA.
COMERCIAL EXPRESS DENT LTl
COMERCIAL MUÑOZ Y CÍA. LTD¿
COMERCIALIZADORA DE ARTICl
COMERCIALIZADORA DE PRODL
DENTAL LAVAL LTDA.
DIPROMEDS.A.
DISTRIBUIDORA DENTAL EDIGM
DROGUERÍA HOFMANN S.A.C.
ECOLAB S.A.
EDUARDO AWAD MANZUR
EXPRO S.A.
FARMACÉUTICA CARIBEAN LTD,
FRENENIUS KABI CHILE LIMITAC
GLOBAL HEALTHCARE CHILE LF
GUILLERMO HARDING Y CÍA. LTl
IMPLEMENTOS, ACCESORIOS PI
IMPORTADORA DE PRODUCTOS
IMPORTADORA DISTRIBUIDORA
ITF. LABOMED FARMACÉUTICA I
JUAN MORA MUÑOZ
LABORATORIO MAVER LTDA.
LABORATORIO PASTEUR S.A.
LABORATORIOS RIDER LTDA.
MADEGOM S.A.
MARÍA CAVALLA ALASTUEY
MAYORDENT DENTAL LTDA.
MEDICALTEK CHILE S.A.
MEDITEC S.A.
MERCK S.A.
MIGUEL DÍAZ GUZMAN Y CÍA. LT

MONTO
S 679.133
$ 143.990
$ 74.970
$ 30.345
$ 195.160
$ 417.143
$ 1.540.592
$ 235.208
$ 59.024
$ 60.333
$ 1.258.410
$ 23.162
S 6.083
£ 557.932
$ 110.670
$ 9.210.410
$ 510.384
$ 752.794
$ 85.204
$ 26.775
$ 882.664
$ 440.300
$ 384.370
S 193.673
$ 133.280
S 105.315
$ 213.655
$ 431.970
$ 50.218
$ 23.919
$ 1.677.900
$ 94.077
$ 110.551
$ 40.898
$ 342.720
$ 1.376.492
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NEUMANN LTD.A
NEWPATH CHILE LIMITADA
NIPRO MEDICAL CORPORATION
OPKO CHILE S.A.
PRIMUS MEDICAL S.A.
ROCHE CHILE LTDA.
RUBÉN CASTAGNETO ARANCIBI
SÁNCHEZ OBREQUE FAUSTINO
SOCIEDAD COMERCIAL INSUPR'
SOC.COM. NEIRA Y FONSECA L1
SOCIEDAD COMERCIALIZADOR/
SOCOFAR S.A.
TECNIKAS.A.
TREMA DENTAL LIMITADA

S
$

48.498
82.110

$ 270.725
$ 442.680
S 14.875
$
S

4.313.750
70.270

$ 1.706.163
$ 121.380
$ 658.665
S 303.926
$ 1.710.393
S 828.121
$ 4.032/100"

$ 37.083.380

MATERIAL DE USO O CONSUMO
215-22-04-007

COMERCIAL MUÑOZ Y CÍA. LTD/
MIGUEL DÍAZ

MONTO
$ 494.878
$ 513.546
t
4>

$

$

1.008.424

MATERIAL DE USO O CONSUMO
215.22.04.009

PROVEEDOR

DIMERC S.A.
IMPORTADORA Y DIS.ARQUIME
COMPUTACIÓN INTEGRAL S.A.

TOTAL

MONTO

$ 217.138
$ 326.168
$ 698.649
<t3>
$
$ 1.241.955

MATERIAL DE USO Q CONSUMO
215.22.04.013

PROVEEDOR

MEGAMED CHILE LTDA.
MARÍA CAVALLA ALASTUEY
AIR LIQUIDE CHILE S.A.

TOTAL

MONTO

$ 50.382
$ 263.942
S 139.230
<t
4>

$

$ 453,554
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CONSUMOS BÁSICOS
215.22.05.003

PROVEEDOR
CASCO GLPS.A.

TOTAL

MONTO
$ 836.023
<tÍP
$ '
$
S
$ 836.023

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN
215.22.06.002

PROVEEDOR
E. KOVACS S.A.

TOTAL

MONTO
$ 453.623
$
,
$ 453.623

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN
215.22.06.005

PROVEEDOR
ERICK AROLDO JOFRE MARÍN

TOTAL

MONTO
$ ' 109.480

,
$ 109.480

PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN
215.22.07.002

PROVEEDOR
ARTES GRÁFICAS
CARLA IVONNE ARANCIBIA VILL

TOTAL

MONTO
$ 491.232
$ 318.920
£
,
$ 810.152

SERVICIOS GENERALES
215.22.08.001

PROVEEDOR
GUILLERMO SMITH TARDEL

TOTAL

MONTO
$ 4.707.640

f;^P
,
$ 4.707.640

SERVICIOS GENERALES

215.22.08.008
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PROVEEDOR
ALEXA BELTRAN CATALDO

TOTAL

MONTO
$ 725.000

$
,
$ 725.000

SERVICIOS GENERALES
215.22.08.011

PROVEEDOR
JUAN CLAUDIO ARANCIBIA ROD

TOTAL

MONTO
$ 119.952

t
*,
$ 119.952

ARRIENDOS
215.22.09.003

PROVEEDOR
TRANSPORTES SYLVER LTDA.

TOTAL

MONTO
$ 119.898
$
t
4>

1

$ 119.898

ARRIENDOS
215.22.09.006

PROVEEDOR
INGENIERÍA DATABIO
CHILENA DE COMPUTACIÓN LTC
RECICLAJES ECOLÓGICOS DE C

TOTAL

MONTO
$ 1.257.326
$ 777.742
$ 208.738
,
$ 2.243.806

ARRIENDOS
215.22.09.999

PROVEEDOR
AIRLIQUÍDE
INDURA S.A.
ROSA IVETTE VALENCIA FERNA

TOTAL

MONTO
$
S
s

290.801
30.488

100.000
,

$ 421.289
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OTROS
215.22.12.999

PROVEEDOR
SERVICLINICA PRESTACIONES /
INSTITUTO DE SALUD Y TECNOL
HOSPITAL SAN MARTIN
ALBERTO JOSÉ LARRAGUIBEL F
CAROLINA VICENCIOGONZALE;
CFMEDICA LIMITADA
COMERCIAL E IMPORTADORA V
COMERCIAL SERCODATA LTDA
CRISTIAN CAMUS VLTDA
DEPORTES PATRICIO LAINATI
EULEN
IMPORTADORA Y COMERCIALIZ
MEDITECS.A.
MEGAMED CHILE LTDA.
MERCK SHARP &DOHME
PRIMUS MEDICAL S.A.
PROCESOS SANITARIOS S.A.
SERVICIOS DEADMINISTRACIÓr
SOC. MEDICA ABDEYABDE CÍA
SOCIEDAD COMERCIAL ELECTR

TOTAL

MONTO
$ 3.752.200
$ 450.000
$ 48.699.580
$ 1.792.997
$ 89.250
$ 394.485
$ 111.330
$ 57.834
$ 43.982
$ 134.320
S 4.470.444
$ 1.025.715
$ 44.982
$ 63.069
$ " 3.887.730
$ 1.785.714
$ 1.385.969
S 42.364
$ 312.900
$ 24.700

$ 68.569.565

MOBILIARIO Y OTROS
215.29.04

AGM & DIMAD S.A.
DISTRIBUIDORAS DE INDUSTRI/

TOTAL

MONTO

$
$

252.792
199.990

$
$ 452.782

MAQUINAS Y EQUIPOS
215.29.05.001

CHILENA DE COMPUTACIÓN LTC
DANIEL ENRIQUE'OLIVARES ZAf
DONOSO Y CÍA LTDA.
GUILLERMO AHUMADA S.A.
METALÚRGICA SILCOSIL LTDA.
TOTAL

MONTO •
$ 379.658
$ 488.852
$ 44.204
$ 57.960
$ 124.156
$ 1.094.830
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MAQUINAS Y EQUIPOS
215.29.05.002

MEDITEC S.A.
MEGAMED CHILE LTDA.
PAOLA ANDREA FELIU SOTO
IMPORTADORA DE EQUIPOS ME

TOTAL

MONTO
$ 53.550
$ 116.204
$ 478.832
$ 193.744

$ 84'2.330

MAQUINAS Y EQUIPOS
215.29.05.999

IMPORTADORA DE EQUIPOS ME

TOTAL

MONTO
$ 173.731

$
$
$ 173.731

MAQUINAS Y EQUIPOS
215.31.02.004

CHRISTIAN OLAZO CAMPOS

TOTAL

MONTO
$ 3.450.389

<cÍP
<c4>

$ 3.450.389

MAQUINAS Y EQUIPOS
215.31.02.005

MEDITEC SA
IMPORTADORA DE EQUIPOS ME
MIGUEL DÍAZ GUZMAN Y CÍA. LT

TOTAL

MONTO
$ 564.417
$ 490.363
$ 111.434
$ :
$ 1.166.214

[TOTAL DEUDA FLOTANTE 183.082.209
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